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İnovasyona yönelik tutarlı bir stratejik odaklanma 
Performansı ve verimliliği bir üst seviyeye taşıyarak ekonomik zorlukların üstesinden 
gelmek – PFERD TOOLS'un yeni ürünleri, çok sayıda yeni çözüm sunuyor. 

PFERD TOOLS'un gelecek yılki stratejik yönünü özetleyen Küresel Pazarlama, Ürün 
Yönetimi ve PFERD TOOLS ACADEMY Direktörü Dr. Ina Terwey-Scheulen, "Zorlukların 
üstesinden gelmek için cesarete, yenilikçi güce ve dayanıklılığa ihtiyacımız var" diyor. 
"Ekonomi tökezlediğinde, talep değiştirilebilir ürünlerden, belirli uygulamalar için optimize 
edilmiş modern çözümlere kayar. Maliyetleri düşük tutmanın ve karlı bir şekilde çalışmanın 
tek yolu budur." Geçtiğimiz birkaç yıllık ekonomik kriz döneminde, bu stratejik yön, PFERD 
TOOLS'un birçok şirketin daha verimli çalışmasına ve başarılı kalmasına yardımcı olmasını 
sağlamıştır. 

PFERD TOOLS, CC-GRIND VIEW taşlama diski, RCK tahrik sistemi, yeni otomasyon 
çözümleri ve ISO-M frezeleme için Performans Serisi de dahil olmak üzere çok daha geniş 
bir komple karbür takım yelpazesi gibi yeniliklerle bu stratejiyi sistematik olarak sürdürmeyi 
amaçlamaktadır. Ayrıca, otomasyon projeleri 2026 yılında müşteriler için ekonomik verimliliği 
daha da artıracaktır. 

Net bir görüş sağlayan verimli bir takım 

Terwey-Scheulen, CC-GRIND VIEW taşlama diskinin büyük bir ticari başarıya ulaştığını 
söylüyor. Dahili görüntüleme pencereleri sayesinde disk dönerken şeffaf görünüyor, bu da 
kullanıcıların daha hassas çalışmasına ve süreci daha etkili bir şekilde izlemesine olanak 
tanıyor. Yenilikçi konsept büyük bir ilgi uyandırdı: "CC-GRIND VIEW ile ciro ve satış 
hacimlerinde çok güçlü bir büyüme görüyoruz," diye açıklıyor. 

RCK tahrik sistemi de piyasaya sürüldükten kısa bir süre sonra başarılı olduğunu kanıtladı. 
Kullanıcılar özellikle sorunsuz ve sessiz çalışması, düşük ağırlığı ve verimliliği önemli ölçüde 
artıran tutarlı dönüş hızıyla etkilendiler. RCK, kısmen "yeni takım tutucularıyle genişletilmiş 
ürün yelpazesinin yeni uygulamalara ve sektörlere hitap edecek olması" nedeniyle, PFERD 
TOOLS'un 2026 yılındaki satış stratejisinin temel taşlarından biri olacak. 

Komple karbür takımlara ve otomatik çözümlere odaklanın. 

Genişletilmiş komple karbür takım yelpazesiyle PFERD TOOLS, üretim süreçlerine daha 
bütünsel bir yaklaşım benimsemeyi hedefliyor: “Bu, süreçleri optimize etmeye, maliyetleri 
düşürmeye ve/veya verimliliği artırmaya odaklanmamızla birlikte hedefimizdi.” Tüm takımlar, 
şirketin Avrupa'daki mükemmeliyet merkezlerinde üretiliyor ve yüksek hassasiyet, tutarlı 



kalite ve verimlilik göz önünde bulundurularak tasarlanıyor; bu özellikler modern üretim 
ortamlarında büyük fark yaratıyor. 

Dahası, şirket otomasyon çözümlerinde büyük bir potansiyel görüyor. PFERD TOOLS 
sadece takım çözümleri sunmakla kalmıyor, aynı zamanda müşterilerinin robot destekli iş 
akışlarını analiz etmelerine ve optimize etmelerine de yardımcı oluyor. Bu, özellikle artan 
maliyet baskıları ortamında, verimliliği artırmak ve ek iş fırsatları yaratmak için büyük bir 
potansiyel sunuyor. 

Mükemmel çözümü hızlıca bulun. 

PFERD TOOLS ayrıca, yüzey işleme, kesme ve talaşlı imalat için 11.000'den fazla çözüm 
içeren takım El Kitabı’nın en son sürümünü yayınlıyor. Geliştirilmiş arama fonksiyonlarının 
yanı sıra, her bir ürün için kapsamlı bilgi ve multimedya içeriği sunuyor. Takım El Kitabı dijital 
olarak indirilebilir veya basılı bir kopyası bayilerden temin edilebilir. 

PFERD TOOLS'un 2026 için belirlediği yeni ürünler ve kilit alanlar, şirketin inovasyona 
yönelik tutarlı stratejik odağını vurguluyor. Bu ürünler, mükemmel gerçek dünya faydalarını, 
kalite ve ekonomik avantajları bir araya getirerek hem manuel hem de otomatik 
uygulamalarda optimize edilmiş iş akışlarının önünü açıyor. 
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Net bir görünüm: Maksimum hassasiyet ve basit izleme, kullanıcı kendi çalışmasını görebilir. 
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Beklediğinizden daha fazlasını sunuyor: PFERD'den yeni RCK tahrik sistemi. 
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“Performans. Üretkenlik. Hassasiyet.” – PFERD TOOLS'un yeni komple karbür takım portföyü için vaadi. 
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Tutarlı kalite, daha yüksek verimlilik ve öngörülebilir çevrim süreleri – PFERD TOOLS çözümleriyle otomasyonun 

avantajlarından yararlanın. 
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Dr Ina Terwey-Scheulen, Pazarlama Direktörü, Ürün Yönetimi ve PFERD TOOLS ACADEMY 
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